
RESOLUCION -D- Nº    36/2013

Salta, 18 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.030/12

1

VISTO: La rendición por la Directora del Instituto de Investigaciones de

Evaluacion Nutricional de Poblaciones correspondiente a gastos; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para distintos eventos y el

normal funcionamiento de este Instituto.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en

la Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición por la suma de PESOS SEISCIENTOS OCHENTA Y

CUATRO CON VEINTE CENTAVOS ($ 684,20), en concepto de gastos de funcionamiento

del INSTITUTO DE INVESTIGACIONES DE EVALUACION NUTRICIONAL DE

POBLACIONES.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON

VEINTE CENTAVOS ($ 684,20), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.012 que

como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Directora del Instituto de Investigaciones de Evaluacion

Nutricional de Poblaciones y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    36/2013

Salta, 18 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.030/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

13/03/2012 Farmacity Fac. 13773 2,9,3 37,50
Total 2,9,3 37,50

13/03/2012 Farmacity Fac. 13773 2,9,5 214,00
Total 2,9,5 214,00

14/06/2012 Jumbo Argentina Fac. 486927 2,9,9 43,70
10/07/2012 Angel Grafica Fac. 056 2,9,9 216,00

Total 2,9,9 259,70
19/03/2012 Tres Reyes Fac. 3024 3,5,3 35,00
02/10/2012 Cesar Ruben Gomez Fac. 1750 3,5,3 80,00
02/11/2012 Cesar Ruben Gomez Fac. 1919 3,5,3 58,00

Total 3,5,3 173,00
Total general 684,20

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


